АДМИНИСТРАЦИЯ
              СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  1 февраля  2024 г.  								           № 9
с. Селявное

Об исключении имущества из муниципальной казны Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  от 15.08.2018 № 139, решением Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 15.11.2023 № 131 «О передаче имущества Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в муниципальную собственность Лискинского муниципального района Воронежской области», администрация Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из муниципальной казны Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области следующее имущество:
водопроводная сеть, кадастровый номер 36:14:0000000:16617, протяженность 893 м, расположенная по адресу: Воронежская область, Лискинский район, х. Вязники, ул. Вишневая;
скважина, кадастровый номер 36:14:0490001:275, глубина 40 м, расположенная по адресу: Воронежская область, Лискинский район, юго-западнее х. Вязники;
земельный участок, кадастровый номер 36:14:0000000:12397, общей площадью 25 кв. м, категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения,  разрешенное использование – для размещения водонапорных сетей (водонапорной башни и водонапорной скважины), расположенный по адресу: Воронежская область, Лискинский район, юго-западнее х. Вязники;
водопроводная сеть, кадастровый номер 36:14:0000000:12331, протяженность 4129 м, расположенная по адресу: Воронежская область, Лискинский район, южнее х. Дивногорье;
водопроводная сеть, кадастровый номер 36:14:0000000:16616, протяженность 871 м, расположенная по адресу: Воронежская область, Лискинский район, х. Дивногорье, пер. Дивный, ул. Подгорная;
скважина, кадастровый номер 36:14:0800002:87, глубина 80 м, расположенная по адресу: Воронежская область, Лискинский район, южнее х. Дивногорье;
скважина, кадастровый номер 36:14:0800002:86, глубина 80 м, расположенная по адресу: Воронежская область, Лискинский район, восточнее х. Дивногорье;
водонапорная башня, кадастровый номер 36:14:0800002:85, объем 50 куб. м, расположенная по адресу: Воронежская область, Лискинский район, восточнее х. Дивногорье;
водонапорная башня, кадастровый номер 36:14:0800002:88, объем 50 куб. м, расположенная по адресу: Воронежская область, Лискинский район, южнее х. Дивногорье;
земельный участок,  кадастровый номер 36:14:0800002:205, общей площадью 3527 кв. м, категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения,  разрешенное использование – промышленные объекты и производства первого класса с санитарно-защитной зоной 300м, сооружения и устройства сетей инженерно-технического обеспечения, расположенный по адресу: Воронежская область, Лискинский район, южнее  х. Дивногорье;
земельный участок, кадастровый номер 36:14:0000000:12370, общей площадью 2205 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов,  разрешенное использование – коммунальное обслуживание, расположенный по адресу: Воронежская область, Лискинский район,  х. Дивногорье;
водопроводные сети, кадастровый номер 36:14:0000000:13042, протяженность 11378 м, расположенные по адресу: Воронежская область, Лискинский район, с. Селявное;
башня Рожновского, кадастровый номер 36:14:0800001:175, объем 50 куб. м, расположенная по адресу: Воронежская область, Лискинский район, с. Селявное;
башня Рожновского, кадастровый номер 36:14:0800001:176, объем 50 куб. м, расположенная по адресу: Воронежская область, Лискинский район, с. Селявное;
скважина, кадастровый номер 36:14:0800001:174, глубина 110 м, расположенная по адресу: Воронежская область, Лискинский район, с. Селявное;
скважина, кадастровый номер 36:14:0800001:177, глубина 110 м, расположенная по адресу: Воронежская область, Лискинский район, с. Селявное;
скважина, кадастровый номер 36:14:0480006:181, глубина 110 м, расположенная по адресу: Воронежская область, Лискинский район, с. Селявное;
земельный участок,  кадастровый номер 36:14:0800001:45, общей площадью 900 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов,  разрешенное использование – для реконструкции водонапорных сетей, расположенный по адресу: Воронежская область, Лискинский район,  юго-западнее с. Селявное;
земельный участок,  кадастровый номер 36:14:0480006:35, общей площадью 1100 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов,  разрешенное использование – для реконструкции водонапорных сетей, расположенный по адресу: Воронежская область, Лискинский район,  юго-западнее с. Селявное;
земельный участок,  кадастровый номер 36:14:0000000:12668, общей площадью 736 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов,  разрешенное использование – индивидуальные жилые дома, сооружения и устройства сетей инженерно-технического обеспечения, расположенный по адресу: Воронежская область, Лискинский район,   с. Селявное.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Селявинского
сельского   поселения                                             		А.Н.  Семченко